様式第８号（第１０条関係）

年　　月　　日

　大田原市長　　様

補助対象者　住　所

氏　名

大田原市木造住宅耐震診断費等補助金交付請求書

年　　月　　日付け大田原市指令建第　　　号で交付決定を受けた大田原市木造住宅耐震診断費等補助金について、大田原市木造住宅耐震診断費等補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。
	交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	振

込

先
	金融機関名

	店名等

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	添付書類

⑴　実績報告書
[bookmark: _GoBack]⑵　交付決定通知書の写し
⑶　耐震診断等費用の契約書の写し
⑷　耐震診断結果報告書の写し
⑸　耐震診断等費用の領収書の写し